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LEGO(R) NINJAGO 71785 Tytan mech
Jaya

Cena 404,70 zł

Numer katalogowy 290581786

Kod producenta 5702017413013A

Kod EAN 5702017413013

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO(R) NINJAGO(R) Tytan mech Jaya (71785) dzieci w wieku od dziewięciu lat mogą spędzać wiele godzin
na zabawie w stylu ninja. Ruchomy mech ma na piersi kokpit dla Jaya, duże smocze ostrze, dwa miecze katana i dwa miotacze
na ramionach.

Pięć minifigurek do rozgrywania epickich bitew.

Ten fajny zestaw dla dzieci zawiera pięć minifigurek: wojowników ninja Jaya i Nyę z mieczami, bota Pixala oraz szkieletowych
wojowników, króla-szkieletora i myśliwego-szkieletora, którzy mają własne bronie, a także podwójną kuszę załadowaną
czterema strzałkami zamontowaną na wozie.

Aplikacja LEGO Builder.

Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje
postępy.

Pełen akcji mech bojowy - dzięki zestawowi LEGO NINJAGO Tytan mech Jaya (71785) fani LEGO(R) wybierają się do
miasta NINJAGO(R), by stoczyć bitwę.
Pięć minifigurek - zestaw ninja zawiera wojowników ninja Jaya i Nyę, którzy walczą ze szkieletowymi wojownikami,
królem-szkieletem i myśliwym-szkieletem, a także figurkę bota Pixala.
Mnóstwo funkcji - ruchomy mech ma kokpit na piersi dla Jaya, duże smocze ostrze, dwie katany i dwa miotacze
zamontowane na ramionach.
Wystrzałowa zabawa - szkieletowym wojownikom towarzyszy szybkostrzelna podwójna kusza załadowana czterema
strzałkami, która jest zamontowana na wozie, aby dać zapalonym fanom ninja jeszcze więcej możliwości zabawy.
Więcej przygód ninja - sprawdź też zestawy Smok Ziemi Cole'a EVO (71782), Lodowy smok Zane'a (71786), Motocykl
ninja Lloyda (71788) i inne z serii LEGO(R) NINJAGO(R).
Budowanie i zabawa - Ten 794-elementowy zestaw pozwala dzieciom w wieku od dziewięciu lat budować podczas
odgrywania przygód ninja z bohaterami. To świetny prezent na urodziny lub z innej okazji.
Do zabawy i ozdoby - po ukończonej zabawie Tytan mech Jaya o wysokości 28 cm może stanowić ozdobę pokoju
dziecięcego.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele 3D w trakcie budowania.
Wysoka jakość - już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki LEGO(R) tak, aby za każdym razem można je było
łatwo łączyć.
Zawsze w bezpiecznych rękach - klocki konstrukcyjne LEGO(R) spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa.
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